epreuves multiples classements individuels

Cadie Meeting CAD

categorie nom
L.F.

Scherschel Anne

M

Bourscheid Yann

Tritta Aoife
M

w w r
; m :

D.F

Raach Lena
Kockelmann Elisa
Parruccini Elisa
Heinrich Lynn

M

H

Faber Cédric

Sc.F.
Smit Jana
Bertemes Ann
Mordiconi Lana
Sc.M.

Heinrich Mike
Monners Sam
Ruppert Felix
Poull Fabrice
Rossi Andrea
Herman Yannick

club

CAB

Challenge Trispeed

categorie nom

Lieners René

mardi 5 juillet 2011

Herman Christophe

resultat

0727

0760

1082

0790

1478
1084
1056
0984

1245

1932
1719
1544

1479
1459
1432
1369
1329
1285

22754

resultat

03:24:15

‘ 03.07.2011 ‘
cl.
4 4 épreuves
3 4 épreuves
2 4 épreuves
6 4 épreuves
1 4 épreuves
6 4 épreuves
7 4 épreuves
8 4 épreuves
6 4 épreuves
1 4 épreuves
6 4 épreuves
4 4 épreuves
4 4 épreuves
7 4 épreuves
8 4 épreuves
9 4 épreuves
10 4 épreuves
7 4 épreuves
3 4 épreuves

03.07.2011

cl.

10 10km + tri + dua
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Epreuves multiples Indoor Metz (F) 18.12.2010

categorie nom resultat cl.
Putz Fabienne 2304 11 pentathlon cadettes indoor
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